
CAMPIONATO DI
PALLAVOLO FEMMINILE
SERIE A2 TIGOTÀ

#TRENTINONELCUORE
W W W . T R E N T I N O V O L L E Y . I T

PLAY OFF SEMIFINALI

09.04.25
ORE 20:30

PRINTED BY

visita il nuovo sito www.esperia.tn.it in
fo
@
es

pe
ria.t

n.it

Non stai cercando fragole! 
Se devi realizzare
uno stampato,
è meglio che sia 
il più verde possibile.

CBF BALDUCCI HR MACERATA

ITAS TRENTINO
vs



LA NOSTRA SQUADRA LA SQUADRA AVVERSARIA

ITAS TRENTINO

16
GRETA
IOB
CENTRALE
188 CM
2006
ITA

1° ALL.
MICHELE
PARUSSO

2° ALL.
FRANCESCO
CONCI

1
VIRGINIA
RISTORI TOMBERLI
SCHIACCIATRICE
178 CM
1999
ITA

7
ANETA
ZOJZI
SCHIACCIATRICE
186 CM
2003
ITA

10
MARIA TERESA
BASSI
OPPOSTO
190 CM
2002
ITA

13
DOMINIKA 
GIULIANI
SCHIACCIATRICE
190 CM
2004
ITA

17
VALERIA
PIZZOLATO
CENTRALE
182 CM
1999
ITA

2
BEATRICE
ZENI
LIBERO
168 CM
2008
ITA

8
GIULIA
MARCONATO
CENTRALE
190 CM
2003
ITA

11
VITTORIA
PRANDI
PALLEGGIATRICE
180 CM
1994
ITA

18
DAYANA
KOSAREVA
SCHIACCIATRICE
186 CM
1999
ITA

3
EMILIA
WESKE
OPPOSTO
189 CM
2001
GER

5
ILARIA
BATTE
PALLEGGIATRICE
185 CM
2005
ITA

9
SILVIA
FIORI
LIBERO
163 CM
1994
ITA

12
BEATRICE
MOLINARO
CENTRALE
190 CM
1995
ITA

ITASNOW è un prodotto ITAS Mutua. 
Prima della sottoscrizione leggi il set informativo su itasnow.it

ASSICURAZIONE 
OBBLIGATORIA 
SULLE PISTE DA SCI?
SCEGLI ITASNOW!

CBF BALDUCCI HR MACERATA

16
SARA
CARUSO
CENTRALE
193 CM
2001
ITA

1° ALL.
VALERIO
LIONETTI

2° ALL.
LUCA
MARTINELLI

1
GIULIA
BRESCIANI
LIBERO
165 CM
1992
ITA

7
ASIA
BONELLI
PALLEGGIATRICE
181 CM
2000
ITA

10
DANIELA SOLEDAD
BULAICH SIMIAN
SCHIACCIATRICE
178 CM
1997
ITA

15
CAMILLA
SANGUIGNI
SCHIACCIATRICE
177 CM
2001
ITA

2
VALERIA
BATTISTA
SCHIACCIATRICE
179 CM
2001
ITA

8
ALESSIA
MAZZON
CENTRALE
184 CM
1998
ITA

12
FEDERICA
BUSOLINI
CENTRALE
186 CM
1999
ITA

5
SAFA
ALLAOUI
PALLEGGIATRICE
185 CM
2006
ITA

6
AURORA
MORANDINI
LIBERO
169 CM
2000
ITA

9
LEA ANDREA
ORLANDI
CENTRALE
182 CM
2006
ITA

14

17

ALESSIA
FIESOLI
SCHIACCIATRICE
185 CM
1994
ITA

CLARA
DECORTES
OPPOSTO
183 CM
1996
ITA



CLASSIFICA E TURNI

06/04/25
06/04/25

09/04/25
09/04/25

CBF BALDUCCI HR MACERATA-ITAS TRENTINO - 3-1
FUTURA GIOVANI BUSTO ARSIZIO-AKADEMIA SANT’ANNA MESSINA -1-3

ITAS TRENTINO-CBF BALDUCCI HR MACERATA
AKADEMIA SANT’ANNA MESSINA-FUTURA GIOVANI BUSTO ARSIZIO

1ª GIORNATA SEMIFINALI - PLAYOFF  SERIE A2 - GIOCATA 06/04/25

2ª GIORNATA SEMIFINALI - PLAYOFF  SERIE A2 - 09/04/25

CLASSIFICA POOL PROMOZIONE A2 TIGOTÀ

OMAG-MT SAN GIOVANNI IN M.NO
CBF BALDUCCI HR MACERATA
FUTURA GIOVANI BUSTO ARSIZIO
AKADEMIA SANT’ANNA MESSINA
ITAS TRENTINO
VALSABBINA MILLENIUM BRESCIA
NUVOLì ALTAFRATTE PADOVA
NARCONON VOLLEY MELENDUGNO
U.S. ESPERIA CREMONA
C.B.L. COSTA VOLPINO

76
68
60
60
49
47
46
40
35
35

25
23
21
20
17
16
16
13
11
11

3
5
7
8
11
12
12
15
17
17

14
15
8
6
5
5
5
4
5
3

10
7
8
10
7
8
6
8
4
5

1
1
5
4
5
3
5
1
2
3

2
0
2
4
3
2
3
2
4
5

1
5
1
3
7
8
5
9
7
6

0
0
4
1
1
2
4
4
6
6

80
74
68
71
64
60
59
52
48
49

21
24
39
42
50
50
52
55
59
62

2425
2349
2417
2582
2598
2492
2479
2360
2360
2392

2030
1954
2205
2296
2447
2451
2416
2414
2406
2477

1.19
1.20
1.10
1.12
1.06
1.02
1.03
0.98
0.98
0.97

3.81
3.08
1.74
1.69
1.28
1.20
1.13

0.95
0.81
0.79

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

SQUADRE

LEGENDA
3-0 e 3-1
3-2
2-3
1-3 e 0-3

VINCE 3 PUNTI
VINCE 2 PUNTI
VINCE 1 PUNTO
VINCE 0 PUNTI

Criteri di calcolo della classifi ca:
. A parità di punti precede la squadra con il maggior numero di incontri vinti
. In caso di ulteriore parità, precede la squadra con il migliore quoziente Set
. In caso di ulteriore parità, precede la squadra con il miglior quoziente Punti

PARTITE TIPO DI RISULTATO SET PUNTI QUOZIENTE
PUNTI VINTE VINTI SETFATTI3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3PERSE PERSI PUNTISUBITI


